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Anzahl der Meldungen 
                                                                       
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
                                                                       

Ausländische Vereine 
                                                                       
Verein                       Nation  Teilnehmer  Ab s.1   Abs.2  Gesamt 
                                                                       
Schwimmunion Dornbirn          AUT          9/6  18 / 3   13/ 2    31/5 
                                                                       
Gesamt ausländische Vereine                 9/6   1 8/3    13/2    31/5 
                                                                       

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2) 
                                                                       
Verein                       DSV-Id  Teilnehmer  Ab s.1   Abs.2  Gesamt 
                                                                       
SC Steibis                    4316          4/2   3 / 0   14/ 1    17/1 
SV Sonthofen                  4380        15/21  27 / 3   47/ 4    74/7 
Team Buron Kaufbeuren         5806          8/3   6 / 0   19/ 0    25/0 
TSV Bad Wörishofen            4433          8/2   8 / 0   15/ 1    23/1 
TV 1860 Immenstadt            5107          8/7  16 / 1   25/ 2    41/3 
                                                                       
Gesamt für den Verband                    43/35   6 0/4   120/8  180/12 
                                                                       

Gesamtzahl der Meldungen 
                                                                       
Verein                               Teilnehmer  Ab s.1   Abs.2  Gesamt 
                                                                       
Gesamt alle Vereine                       52/41   7 8/7  133/10  211/17 
                                                                       

Kampfgericht Abschnitt 1 
        Position                   Name                    Verein        
Schiedsrichter männlich  Joas, Hermann             TV 1860 Immenstadt    
Starter männlich         Hatt, Manfred             SV Sonthofen          
Schwimmrichter 1         Bauer, Manuel             SV Sonthofen          
Schwimmrichter 2         Joas, Hermann             TV 1860 Immenstadt    
Sprecher 1               Brooke, Sonja             SV Sonthofen          
Auswerter 1              Liebig, Gunter            SV Sonthofen          
Protokollführer          Liebig, Gunter            SV Sonthofen          
                                                                         

Zielgericht 
Zielrichterobmann        Götz, Michaela            Team Buron Kaufbeuren 
Zielrichter 1            Götz, Michaela            Team Buron Kaufbeuren 
Zielrichter 2            Hannes, Wimmer;           Schwimmunion Dornbirn 
Zielrichter 3            Walter-Häusler, Stefanie  SV Sonthofen          
                                                                         

Zeitgericht 1 
Zeitnehmerobmann         Weizenegger, Eva          TV 1860 Immenstadt    
Zeitnehmer Bahn 1        Bauer, Eva Maria          SV Sonthofen          
Zeitnehmer Bahn 2        Kast, Manfred             TSV Bad Wörishofen    
Zeitnehmer Bahn 3        Baumeister, Dieter        SV Sonthofen          
Zeitnehmer Bahn 4        Konstanziak, Dirk         SV Sonthofen          
Reservezeitnehmer 1      Weizenegger, Eva          TV 1860 Immenstadt    

Wettkampfbecken 
4 Bahnen à 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Temperatur: 26°C 
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Abschnitt 1 
Wettkampf 1  25m Brust weiblich      
Wettkampf 2  25m Brust männlich      
Wettkampf 3  25m Freistil weiblich   
Wettkampf 4  25m Freistil männlich   
Wettkampf 5  25m Rücken weiblich     
Wettkampf 6  25m Rücken männlich     
Wettkampf 7  4x25m Brust weiblich    
Wettkampf 8  4x25m Brust männlich    
Wettkampf 9  4x25m Freistil mixed    
                                     

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich 
Jahrgang 2004 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Parvanov, Dana         2004  SV Sonthofen           00:56,16          10    
                                                                                   

Jahrgang 2003 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Hölzle, Milena         2003  TSV Bad Wörisho fen     00:41,84          10    
   2.  Voigt, Nadine          2003  SV Sonthofen           00:44,73           8    
   3.  Scheier, Angelina      2003  Schwimmunion Do rnbirn  00:46,56           6    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Rösle, Laura           2003  SV Sonthofen                                   
                                                                                   

Jahrgang 2002 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Götz, Noemi            2002  Team Buron Kauf beuren  00:31,84          10    
   2.  Kier, Katharina        2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:37,16           8    
   3.  Hämmerle, Sarah        2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:37,58           6    
   4.  Nissen, Charlotte      2002  SV Sonthofen           00:38,08           5    
   5.  Holy, Annalena         2002  Team Buron Kauf beuren  00:38,43           4    
   6.  Gansohr, Selina        2002  TSV Bad Wörisho fen     00:38,57           3    
   7.  Wendl, Carina          2002  SV Sonthofen           00:39,20           2    
   8.  Werner, Fiona          2002  SV Sonthofen           00:41,20           1    
   9.  Jöchle, Michelle       2002  TV 1860 Immenst adt     00:41,64                
  10.  Fink, Nadine           2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:57,18                
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Straub, Isabella       2002  SC Steibis                                     
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich 
Jahrgang 2004 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Kubesch, Max           2004  Schwimmunion Do rnbirn  00:48,39          10    
   2.  Seeberger, Tobias      2004  TV 1860 Immenst adt     01:04,25           8    
   3.  Gansohr, Benedikt      2004  TSV Bad Wörisho fen     01:17,18           6    
                                                                                   

Jahrgang 2003 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Boukra, Yassin         2003  SV Sonthofen           00:49,65          10    
   2.  Fischer, Mauritius     2003  SV Sonthofen           00:53,34           8    
   3.  Schultheiß, Mirko      2003  SV Sonthofen           00:54,55           6    
                                                                                   

Jahrgang 2002 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Simon            2002  TV 1860 Immenst adt     00:26,14          10    
   2.  Malik, Maximilian      2002  SV Sonthofen           00:28,87           8    
   3.  Böck, Sebastian        2002  TV 1860 Immenst adt     00:28,88           6    
   4.  Knauthe, Felix         2002  TV 1860 Immenst adt     00:30,99           5    
   5.  Umlauft, Jacob         2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:32,33           4    
   6.  Baumeister, Dominik    2002  SV Sonthofen           00:36,00           3    
   7.  Lieglein, Lukas        2002  SV Sonthofen           00:36,02           2    
   8.  Stevic, Marko          2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:39,12           1    
   9.  Findeklee, Erik        2002  SV Sonthofen           00:41,05                
  10.  Vogel, Tobias          2002  SV Sonthofen           00:42,82                
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  11.  Wehinger, Moritz       2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:42,93                
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Hackenberg, Cedric     2002  TSV Bad Wörisho fen                             
       Hanisch, Leo           2002  TV 1860 Immenst adt                             
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich 
Jahrgang 2003 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Voigt, Nadine          2003  SV Sonthofen           00:36,10          10    
   2.  Hölzle, Milena         2003  TSV Bad Wörisho fen     00:40,50           8    
                                                                                   

Jahrgang 2002 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Götz, Noemi            2002  Team Buron Kauf beuren  00:30,31          10    
   2.  Gansohr, Selina        2002  TSV Bad Wörisho fen     00:37,19           8    
   3.  Holy, Annalena         2002  Team Buron Kauf beuren  00:37,93           6    
   4.  Wendl, Carina          2002  SV Sonthofen           00:43,93           5    
   5.  Jöchle, Michelle       2002  TV 1860 Immenst adt     00:49,16           4    
   6.  Kier, Katharina        2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:49,31           3    
   7.  Fink, Nadine           2002  Schwimmunion Do rnbirn  01:06,69           2    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Straub, Isabella       2002  SC Steibis                                     
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich 
Jahrgang 2004 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Kubesch, Max           2004  Schwimmunion Do rnbirn  00:57,19          10    
                                                                                   

Jahrgang 2002 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Simon            2002  TV 1860 Immenst adt     00:19,50          10    
   2.  Böck, Sebastian        2002  TV 1860 Immenst adt     00:28,62           8    
   3.  Malik, Maximilian      2002  SV Sonthofen           00:29,48           6    
   4.  Knauthe, Felix         2002  TV 1860 Immenst adt     00:32,68           5    
   5.  Umlauft, Jacob         2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:34,94           4    
   6.  Lieglein, Lukas        2002  SV Sonthofen           00:35,18           3    
   7.  Stevic, Marko          2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:35,22           2    
   8.  Baumeister, Dominik    2002  SV Sonthofen           00:45,93           1    
   9.  Wehinger, Moritz       2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:47,96                
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Hackenberg, Cedric     2002  TSV Bad Wörisho fen                             
       Hanisch, Leo           2002  TV 1860 Immenst adt                             
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich 
Jahrgang 2003 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Voigt, Nadine          2003  SV Sonthofen           00:36,07          10    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Rösle, Laura           2003  SV Sonthofen                                   
                                                                                   

Jahrgang 2002 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Götz, Noemi            2002  Team Buron Kauf beuren  00:33,00          10    
   2.  Nissen, Charlotte      2002  SV Sonthofen           00:35,81           8    
   3.  Gansohr, Selina        2002  TSV Bad Wörisho fen     00:37,33           6    
   4.  Wendl, Carina          2002  SV Sonthofen           00:40,21           5    
   5.  Holy, Annalena         2002  Team Buron Kauf beuren  00:43,90           4    
   6.  Kier, Katharina        2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:46,53           3    
   7.  Jöchle, Michelle       2002  TV 1860 Immenst adt     00:47,56           2    
   8.  Werner, Fiona          2002  SV Sonthofen           00:51,50           1    
   9.  Fink, Nadine           2002  Schwimmunion Do rnbirn  01:02,42                
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       nicht am Start                                                              
       Straub, Isabella       2002  SC Steibis                                     
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich 
Jahrgang 2002 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Simon            2002  TV 1860 Immenst adt     00:26,00          10    
   2.  Lieglein, Lukas        2002  SV Sonthofen           00:31,46           8    
   3.  Umlauft, Jacob         2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:34,97           6    
   4.  Stevic, Marko          2002  Schwimmunion Do rnbirn  00:35,28           5    
   5.  Böck, Sebastian        2002  TV 1860 Immenst adt     00:36,64           4    
   6.  Knauthe, Felix         2002  TV 1860 Immenst adt     00:37,60           3    
   7.  Kubitz, Julian         2002  SV Sonthofen           00:47,26           2    
   8.  Baumeister, Dominik    2002  SV Sonthofen           00:48,56           1    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Hanisch, Leo           2002  TV 1860 Immenst adt                             
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 7 - 4x25m Brust weiblich 
Offene Wertung 
Platz       Schwimmerin                     Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.               SV Sonthofen           03:03,12          10    
       Nissen, Charlotte - Jg. 2002 -  
       Werner, Fiona - Jg. 2002 -  
       Parvanov, Dana - Jg. 2004 -  
       Götz, Noemi - Jg. 2002 -  100m: 03:03,12 
   2.  Mannschaft, 1.               Schwimmunion Do rnbirn  03:27,15           8    
       Hämmerle, Sarah - Jg. 2002 -  
       Scheier, Angelina - Jg. 2003 -  
       Kier, Katharina - Jg. 2002 -  
       Fink, Nadine - Jg. 2002 -  100m: 03:27,15 
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 8 - 4x25m Brust männlich 
Offene Wertung 
Platz        Schwimmer                      Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.               TV 1860 Immenst adt     02:39,18          10    
       Böck, Sebastian - Jg. 2002 -  
       Seeberger, Tobias - Jg. 2004 -  
       Knauthe, Felix - Jg. 2002 -  
       Joas, Simon - Jg. 2002 -  100m: 02:39,18 
   2.  Mannschaft, 1.               SV Sonthofen           02:44,43           8    
       Vogel, Tobias - Jg. 2002 -  
       Malik, Maximilian - Jg. 2002 -  
       Findeklee, Erik - Jg. 2002 -  
       Boukra, Yassin - Jg. 2003 -  100m: 02:44,43 
   3.  Mannschaft, 1.               Schwimmunion Do rnbirn  03:00,40           6    
       Wehinger, Moritz - Jg. 2002 -  
       Umlauft, Jacob - Jg. 2002 -  
       Stevic, Marko - Jg. 2002 -  
       Kubesch, Max - Jg. 2004 -  100m: 03:00,40 
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 9 - 4x25m Freistil mixed 
Offene Wertung 
Platz        Schwimmer                      Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.               Schwimmunion Do rnbirn  02:37,85          10    
       Kier, Katharina - Jg. 2002 -  
       Hämmerle, Sarah - Jg. 2002 -  
       Umlauft, Jacob - Jg. 2002 -  
       Stevic, Marko - Jg. 2002 -  100m: 02:37,85 
   2.  Mannschaft, 1.               SV Sonthofen           02:50,31           8    



 6

       Lieglein, Lukas - Jg. 2002 -  
       Baumeister, Dominik - Jg. 2002 -  
       Wendl, Carina - Jg. 2002 -  
       Voigt, Nadine - Jg. 2003 -  100m: 02:50,31 
                                                                                   
                                                                                   
                              
Abschnittsende: 10:42 Uhr     
Protokollende: 10:45 Uhr      
                              
                              
Im Original gezeichnet 
____________________________  _____________________ _______ 
       Schiedsrichter                Protokollführe r       
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Anzahl der Meldungen 
                                                                       
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
                                                                       

Ausländische Vereine 
                                                                       
Verein                       Nation  Teilnehmer  Ab s.1   Abs.2  Gesamt 
                                                                       
Schwimmunion Dornbirn          AUT          9/6  18 / 3   13/ 2    31/5 
                                                                       
Gesamt ausländische Vereine                 9/6   1 8/3    13/2    31/5 
                                                                       

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2) 
                                                                       
Verein                       DSV-Id  Teilnehmer  Ab s.1   Abs.2  Gesamt 
                                                                       
SC Steibis                    4316          4/2   3 / 0   14/ 1    17/1 
SV Sonthofen                  4380        15/21  27 / 3   47/ 4    74/7 
Team Buron Kaufbeuren         5806          8/3   6 / 0   19/ 0    25/0 
TSV Bad Wörishofen            4433          8/2   8 / 0   15/ 1    23/1 
TV 1860 Immenstadt            5107          8/7  16 / 1   25/ 2    41/3 
                                                                       
Gesamt für den Verband                    43/35   6 0/4   120/8  180/12 
                                                                       

Gesamtzahl der Meldungen 
                                                                       
Verein                               Teilnehmer  Ab s.1   Abs.2  Gesamt 
                                                                       
Gesamt alle Vereine                       52/41   7 8/7  133/10  211/17 
                                                                       

Kampfgericht Abschnitt 2 
        Position                   Name                    Verein        
Schiedsrichter männlich  Joas, Hermann             TV 1860 Immenstadt    
Starter männlich         Hatt, Manfred             SV Sonthofen          
Schwimmrichter 2         Joas, Hermann             TV 1860 Immenstadt    
Sprecher 1               Brooke, Sonja             SV Sonthofen          
Auswerter 1              Liebig, Gunter            SV Sonthofen          
Protokollführer          Liebig, Gunter            SV Sonthofen          
                                                                         

Zielgericht 
Zielrichterobmann        Götz, Michaela            Team Buron Kaufbeuren 
Zielrichter 1            Götz, Michaela            Team Buron Kaufbeuren 
Zielrichter 2            Hannes, Wimmer;           Schwimmunion Dornbirn 
Zielrichter 3            Walter-Häusler, Stefanie  SV Sonthofen          
                                                                         

Zeitgericht 1 
Zeitnehmerobmann         Weizenegger, Eva          TV 1860 Immenstadt    
Zeitnehmer Bahn 1        Bauer, Eva Maria          SV Sonthofen          
Zeitnehmer Bahn 2        Kast, Manfred             TSV Bad Wörishofen    
Zeitnehmer Bahn 3        Baumeister, Dieter        SV Sonthofen          
Zeitnehmer Bahn 4        Konstanziak, Dirk         SV Sonthofen          
Reservezeitnehmer 1      Weizenegger, Eva          TV 1860 Immenstadt    
                                                                         

Wendegericht 
Wenderichterobmann       Bauer, Manuel             SV Sonthofen          
Wenderichter Bahn 1      Bauer, Manuel             SV Sonthofen          
Wenderichter Bahn 2      Laskowski, Andrea         SV Sonthofen          

Wettkampfbecken 
4 Bahnen à 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Temperatur: 26°C 
                                                                    

Abschnitt 2 
Wettkampf 10  100m Freistil weiblich   
Wettkampf 11  100m Freistil männlich   
Wettkampf 12  50m Brust weiblich       
Wettkampf 13  50m Brust männlich       
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Wettkampf 14  100m Rücken weiblich     
Wettkampf 15  100m Rücken männlich     
Wettkampf 16  50m Freistil weiblich    
Wettkampf 17  50m Freistil männlich    
Wettkampf 18  100m Brust weiblich      
Wettkampf 19  100m Brust männlich      
Wettkampf 20  50m Rücken weiblich      
Wettkampf 21  50m Rücken männlich      
Wettkampf 22  4x50m Freistil mixed     
Wettkampf 23  4x50m Brust mixed        
                                       

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich 
Jahrgang 2001 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Evertz, Rebecca        2001  SV Sonthofen           02:02,69          10    
   2.  Stempfle, Stefanie     2001  TV 1860 Immenst adt     02:02,82           8    
   3.  Möller, Sarah          2001  TV 1860 Immenst adt     02:10,72           6    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Gillitzer, Miriam      2000  SV Sonthofen           02:09,98          10    
   2.  Walter, Tamara         2000  SV Sonthofen           02:19,98           8    
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich 
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Vorbach, Johannes      2001  Team Buron Kauf beuren  01:55,11          10    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Trommer, Benjamin      2000  Team Buron Kauf beuren  01:42,48          10    
   2.  Schellein, Daniel      2000  TV 1860 Immenst adt     01:44,82           8    
   3.  Laskowski, Hannes      2000  SV Sonthofen           01:46,60           6    
   4.  Walser, Sven           2000  SC Steibis             01:49,17           5    
   5.  Dörfel, Leon           2000  SV Sonthofen           01:56,65           4    
   6.  Häusler, Noah          2000  SV Sonthofen           02:11,47           3    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Zmenko, Dennis         2000  Team Buron Kauf beuren                          
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich 
Jahrgang 2001 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Lang, Julia            2001  TSV Bad Wörisho fen     00:55,43          10    
   2.  Franke, Verena         2001  TV 1860 Immenst adt     00:56,30           8    
   3.  Martin, Anneli-Madlen  2001  SC Steibis             01:04,36           6    
   4.  Kosinov, Nathalie      2001  Team Buron Kauf beuren  01:05,81           5    
   5.  Müller, Luisa          2001  Team Buron Kauf beuren  01:06,00           4    
   6.  Winkler, Cosima        2001  SV Sonthofen           01:06,73           3    
   7.  Francisci, Katarina    2001  SV Sonthofen           01:06,90           2    
   8.  Hempel, Celine         2001  SV Sonthofen           01:14,00           1    
   9.  Fischer, Bianca        2001  TSV Bad Wörisho fen     01:14,64                
  10.  Diesel, Lisa           2001  TV 1860 Immenst adt     01:18,81                
  11.  Konstanziak, Michelle  2001  SV Sonthofen           01:20,41                
  12.  Pflügl, Lena           2001  TSV Bad Wörisho fen     01:21,08                
  13.  Macht, Bianca          2001  TSV Bad Wörisho fen     01:23,07                
  14.  Huberle, Lena          2001  SV Sonthofen           01:29,63                
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Hollfelder, Laura      2000  SC Steibis             00:56,18          10    
   2.  Schrötter, Saskia      2000  TV 1860 Immenst adt     01:03,90           8    
   3.  Wunsch, Katja          2000  Team Buron Kauf beuren  01:06,19           6    
   4.  Walter, Tamara         2000  SV Sonthofen           01:06,64           5    
   5.  Krause, Lea            2000  Team Buron Kauf beuren  01:06,73           4    
   6.  Mayer, Julia           2000  TSV Bad Wörisho fen     01:08,09           3    



 9

   7.  Hartwig, Tamara        2000  Team Buron Kauf beuren  01:09,96           2    
   8.  Wehinger, Lea          2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:10,10           1    
   9.  Lenk, Mara             2000  TV 1860 Immenst adt     01:11,69                
  10.  Tkacev, Nicole         2000  Team Buron Kauf beuren  01:12,52                
  11.  Hofmann, Amelie        2000  TV 1860 Immenst adt     01:18,46                
  12.  Thiel, Charlotte       2000  TSV Bad Wörisho fen     01:22,84                
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Klammer, Anna          2000  Schwimmunion Do rnbirn                          
       Straub, Melanie        2000  SC Steibis                                     
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich 
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Häberle, Luis          2001  SC Steibis             00:56,80          10    
   2.  Pöppel, Niklas         2001  SV Sonthofen           01:11,25           8    
   3.  Schreiber, Felix       2001  SV Sonthofen           01:11,43           6    
   4.  Monsorno, Manuel       2001  Schwimmunion Do rnbirn  01:16,32           5    
   5.  Parvanov, Fabio        2001  SV Sonthofen           01:24,25           4    
   6.  Boukra, Hicham         2001  SV Sonthofen           01:26,01           3    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Trommer, Benjamin      2000  Team Buron Kauf beuren  00:55,11          10    
   2.  Fischer, Maximilian    2000  SV Sonthofen           01:00,50           8    
   3.  Schellein, Daniel      2000  TV 1860 Immenst adt     01:02,52           6    
   4.  Walser, Sven           2000  SC Steibis             01:03,05           5    
   5.  Detels, Marcel         2000  TV 1860 Immenst adt     01:03,05           4    
   6.  Malik, Moritz          2000  SV Sonthofen           01:03,97           3    
   7.  Schnug, Tim            2000  SV Sonthofen           01:12,53           2    
   8.  Gailberger, Leon       2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:36,76           1    
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich 
Jahrgang 2001 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Möller, Sarah          2001  TV 1860 Immenst adt     02:14,84          10    
   2.  Evertz, Rebecca        2001  SV Sonthofen           02:16,88           8    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
 a.K.  Pajnik, Louise         2000  Schwimmunion Do rnbirn  02:20,08                
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 15 - 100m Rücken männlich 
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Schoen, Tobias         2001  SV Sonthofen           02:33,52          10    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Häusler, Noah          2000  SV Sonthofen           02:30,19          10    
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich 
Jahrgang 2001 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Stempfle, Stefanie     2001  TV 1860 Immenst adt     00:55,75          10    
   2.  Lang, Julia            2001  TSV Bad Wörisho fen     00:57,02           8    
   3.  Martin, Anneli-Madlen  2001  SC Steibis             00:59,21           6    
   4.  Kosinov, Nathalie      2001  Team Buron Kauf beuren  01:03,14           5    
   5.  Möller, Sarah          2001  TV 1860 Immenst adt     01:04,59           4    
   6.  Müller, Luisa          2001  Team Buron Kauf beuren  01:09,57           3    
   7.  Konstanziak, Michelle  2001  SV Sonthofen           01:10,16           2    
   8.  Francisci, Katarina    2001  SV Sonthofen           01:17,02           1    



 10

   9.  Winkler, Cosima        2001  SV Sonthofen           01:18,32                
  10.  Macht, Bianca          2001  TSV Bad Wörisho fen     01:18,84                
  11.  Pflügl, Lena           2001  TSV Bad Wörisho fen     01:25,27                
  12.  Hempel, Celine         2001  SV Sonthofen           01:29,58                
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Hollfelder, Laura      2000  SC Steibis             00:48,00          10    
   2.  Tkacev, Nicole         2000  Team Buron Kauf beuren  00:56,77           8    
   3.  Wunsch, Katja          2000  Team Buron Kauf beuren  00:57,10           6    
   4.  Gillitzer, Miriam      2000  SV Sonthofen           00:58,95           5    
   5.  Hartwig, Tamara        2000  Team Buron Kauf beuren  01:00,49           4    
   6.  Walter, Tamara         2000  SV Sonthofen           01:02,21           3    
   7.  Lenk, Mara             2000  TV 1860 Immenst adt     01:03,32           2    
   8.  Schrötter, Saskia      2000  TV 1860 Immenst adt     01:07,86           1    
   9.  Krause, Lea            2000  Team Buron Kauf beuren  01:09,27                
  10.  Wehinger, Lea          2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:12,21                
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Klammer, Anna          2000  Schwimmunion Do rnbirn                          
       Straub, Melanie        2000  SC Steibis                                     
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich 
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Vorbach, Johannes      2001  Team Buron Kauf beuren  00:48,65          10    
   2.  Häberle, Luis          2001  SC Steibis             00:53,18           8    
   3.  Schreiber, Felix       2001  SV Sonthofen           01:10,12           6    
   4.  Monsorno, Manuel       2001  Schwimmunion Do rnbirn  01:11,50           5    
   5.  Pöppel, Niklas         2001  SV Sonthofen           01:36,48           4    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Trommer, Benjamin      2000  Team Buron Kauf beuren  00:45,41          10    
   2.  Dörfel, Leon           2000  SV Sonthofen           00:47,87           8    
   3.  Walser, Sven           2000  SC Steibis             00:48,28           6    
   4.  Schellein, Daniel      2000  TV 1860 Immenst adt     00:48,39           5    
   5.  Laskowski, Hannes      2000  SV Sonthofen           00:49,53           4    
   6.  Fischer, Maximilian    2000  SV Sonthofen           00:58,50           3    
   7.  Malik, Moritz          2000  SV Sonthofen           01:17,73           2    
   8.  Gailberger, Leon       2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:27,79           1    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Zmenko, Dennis         2000  Team Buron Kauf beuren                          
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich 
Jahrgang 2001 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Lang, Julia            2001  TSV Bad Wörisho fen     02:04,10          10    
   2.  Franke, Verena         2001  TV 1860 Immenst adt     02:07,39           8    
   3.  Stempfle, Stefanie     2001  TV 1860 Immenst adt     02:08,35           6    
   4.  Evertz, Rebecca        2001  SV Sonthofen           02:19,63           5    
   5.  Martin, Anneli-Madlen  2001  SC Steibis             02:25,69           4    
   6.  Fischer, Bianca        2001  TSV Bad Wörisho fen     02:48,61           3    
   7.  Macht, Bianca          2001  TSV Bad Wörisho fen     02:53,89           2    
   8.  Hempel, Celine         2001  SV Sonthofen           02:58,31           1    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Hollfelder, Laura      2000  SC Steibis             02:12,48          10    
   2.  Gillitzer, Miriam      2000  SV Sonthofen           02:15,95           8    
   3.  Schrötter, Saskia      2000  TV 1860 Immenst adt     02:19,46           6    
   4.  Mayer, Julia           2000  TSV Bad Wörisho fen     02:37,48           5    
   5.  Thiel, Charlotte       2000  TSV Bad Wörisho fen     02:58,73           4    
 a.K.  Kubesch, Hanna         2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:52,53                
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Wettkampf 19 - 100m Brust männlich 
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Häberle, Luis          2001  SC Steibis             02:12,01          10    
   2.  Parvanov, Fabio        2001  SV Sonthofen           03:13,36           8    
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Laskowski, Hannes      2000  SV Sonthofen           02:03,78          10    
   2.  Häusler, Noah          2000  SV Sonthofen           02:06,75           8    
   3.  Fischer, Maximilian    2000  SV Sonthofen           02:14,87           6    
   4.  Detels, Marcel         2000  TV 1860 Immenst adt     02:24,94           5    
   5.  Dörfel, Leon           2000  SV Sonthofen           02:25,85           4    
   6.  Schnug, Tim            2000  SV Sonthofen           02:44,60           3    
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich 
Jahrgang 2001 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Franke, Verena         2001  TV 1860 Immenst adt     01:01,40          10    
   2.  Winkler, Cosima        2001  SV Sonthofen           01:11,41           8    
   3.  Konstanziak, Michelle  2001  SV Sonthofen           01:14,71           6    
   4.  Diesel, Lisa           2001  TV 1860 Immenst adt     01:18,00           5    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Lang, Julia            2001  TSV Bad Wörisho fen                             
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz       Schwimmerin        Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Lenk, Mara             2000  TV 1860 Immenst adt     01:10,87          10    
   2.  Hofmann, Amelie        2000  TV 1860 Immenst adt     01:18,00           8    
   3.  Wehinger, Lea          2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:18,22           6    
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich 
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Monsorno, Manuel       2001  Schwimmunion Do rnbirn  01:12,50          10    
   2.  Pöppel, Niklas         2001  SV Sonthofen           01:32,98           8    
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Schoen, Tobias         2001  SV Sonthofen                                   
                                                                                   

Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmer         Jg.          Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Detels, Marcel         2000  TV 1860 Immenst adt     01:18,18          10    
   2.  Gailberger, Leon       2000  Schwimmunion Do rnbirn  01:24,07           8    
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 22 - 4x50m Freistil mixed 
Offene Wertung 
Platz        Schwimmer                      Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.               SV Sonthofen           03:50,82          10    
       Dörfel, Leon - Jg. 2000 -  50m: 00:51,06 
       Malik, Moritz - Jg. 2000 -  100m: 01:54,93 
       Schoen, Tobias - Jg. 2001 -  150m: 02:54,60 
       Gillitzer, Miriam - Jg. 2000 -  200m: 03:50, 82 
   2.  Mannschaft, 1.               TV 1860 Immenst adt     03:52,03           8    
       Stempfle, Stefanie - Jg. 2001 -  50m: 00:56, 65 
       Lenk, Mara - Jg. 2000 -  100m: 02:04,76 
       Möller, Sarah - Jg. 2001 -  150m: 03:04,12 
       Schellein, Daniel - Jg. 2000 -  200m: 03:52, 03 
   3.  Mannschaft, 2.               SV Sonthofen           04:10,09           6    
       Laskowski, Hannes - Jg. 2000 -  50m: 00:51,0 7 
       Häusler, Noah - Jg. 2000 -  100m: 01:50,58 
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       Walter, Tamara - Jg. 2000 -  150m: 02:53,22 
       Winkler, Cosima - Jg. 2001 -  200m: 04:10,09  
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Mannschaft, 1.               Schwimmunion Do rnbirn                          
                                                                                   
                                                                                   

Wettkampf 23 - 4x50m Brust mixed 
Offene Wertung 
Platz        Schwimmer                      Verein          Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.               SC Steibis             04:14,68          10    
       Hollfelder, Laura - Jg. 2000 -  50m: 01:01,4 0 
       Martin, Anneli-Madlen - Jg. 2001 -  100m: 02 :11,00 
       Walser, Sven - Jg. 2000 -  150m: 03:14,81 
       Häberle, Luis - Jg. 2001 -  200m: 04:14,68 
   2.  Mannschaft, 1.               TV 1860 Immenst adt     04:30,17           8    
       Franke, Verena - Jg. 2001 -  50m: 00:59,62 
       Hofmann, Amelie - Jg. 2000 -  100m: 02:21,71  
       Schrötter, Saskia - Jg. 2000 -  150m: 03:25, 93 
       Detels, Marcel - Jg. 2000 -  200m: 04:30,17 
   3.  Mannschaft, 1.               SV Sonthofen           04:34,64           6    
       Schreiber, Felix - Jg. 2001 -  50m: 01:10,03  
       Schnug, Tim - Jg. 2000 -  100m: 02:27,09 
       Francisci, Katarina - Jg. 2001 -  150m: 03:3 4,87 
       Fischer, Maximilian - Jg. 2000 -  200m: 04:3 4,64 
   4.  Mannschaft, 1.               TSV Bad Wörisho fen     04:43,48           5    
       Macht, Bianca - Jg. 2001 -  50m: 01:17,40 
       Mayer, Julia - Jg. 2000 -  100m: 02:29,78 
       Fischer, Bianca - Jg. 2001 -  150m: 03:25,50  
       Lang, Julia - Jg. 2001 -  200m: 04:43,48 
   5.  Mannschaft, 2.               SV Sonthofen           05:12,99           4    
       Evertz, Rebecca - Jg. 2001 -  50m: 01:11,03 
       Pöppel, Niklas - Jg. 2001 -  100m: 02:32,36 
       Konstanziak, Michelle - Jg. 2001 -  150m: 03 :53,28 
       Hempel, Celine - Jg. 2001 -  200m: 05:12,99 
                                                                                   
       nicht am Start                                                              
       Mannschaft, 1.               Schwimmunion Do rnbirn                          
                                                                                   
                                                                                   
                              
Abschnittsende: 13:44 Uhr     
Protokollende: 13:53 Uhr      
                              
                              
Im Original gezeichnet 
____________________________  _____________________ _______ 
       Schiedsrichter                Protokollführe r       
                                                           
 
 
 

Platzpunkte - Vereine, gesamt, alle Wertungen 
Platz  Verein                 Punkte 
    1  SV Sonthofen              402 
    2  TV 1860 Immenstadt        249 
    3  Team Buron Kaufbeuren     141 
    4  Schwimmunion Dornbirn     131 
    5  SC Steibis                100 
    6  TSV Bad Wörishofen         91 
 
 


